证券代码：600200         证券简称：江苏吴中      公告编号：临 2019-064

江苏吴中实业股份有限公司

关于全资子公司江苏吴中医药集团有限公司

与杭州禹胜医药科技有限公司合作进展的公告

本公司董事会及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

江苏吴中实业股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司江苏吴中医药

集团有限公司（以下简称“吴中医药”）于 2019 年 6 月 25 日与杭州禹胜医药科

技有限公司在苏州市吴中区签订了《江苏吴中医药集团有限公司与杭州禹胜医药

科技有限公司关于品种 YS001 研发的合作框架协议》，根据协议规定，吴中医药

需先期成立全资项目公司作为双方合作开展医药研发项目的平台公司。（具体内

容详见公司于 2019年 6月 26 日在《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交

易所网站上披露的相关公告）

2019 年 7 月 29 日，吴中医药已完成了项目公司的工商注册登记手续，并领

取了由苏州工业园区市场监督管理局核发的营业执照，主要信息如下：

名称：苏州泽润新药研发有限公司

统一社会信用代码：91320594MA1YT8NJ1B

类型：有限责任公司（法人独资）

法定代表人：孙田江

注册资本：1500万元整

成立日期：2019年 07月 29日

营业期限：2019年 07月 29日至******

住所：苏州工业园区星湖街 218号 A1楼北座 E342

经营范围：医药科技领域内的技术开发、技术服务、技术转让；研发、批发：

药品、医用辅料、医用包装材料、医疗器械；从事上述货物与技术的进出口业务。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

江苏吴中实业股份有限公司

董事会

2019年 7月 30日